
1

PŘÍRUČKA ZAČÍNÁME
Microcat EPC vám pomáhá efektivněji prodávat více dílů. Podívejme se na její hlavní obrazovky.

IDENTIFIKACE VOZIDLA
Začněte identifikací vozidla pomocí VIN v poli vyhledávání Vozidlo nebo použijte funkci Globální 
hledání, pomocí které můžete vyhledat vozidlo a díly v jednom snadném kroku. Zde můžete procházet hlavní obrazovky.

Identifikujte vozidlo pomocí VIN, části 
VIN nebo označení zákazníka. 

Historie vozidel umožňuje rychle znovu 
načíst vozidlo.

Zkontrolujte, zda je aplikace Microcat 
připojena k Infomedia DMSi.

Globální hledání umožňuje identifikaci 
vozidla a vyhledání dílů. Zadejte  
například VIN + popis dílu.

Zobrazte si aktivní hledání a znovu  
načtěte probíhající hledání.

Použijte aplikaci Microcat Messenger 
k chatu a sdílení obrázků s obchodními 
partnery (je-li k dispozici).

1

1

2

2

3

3

4

4

5

6

6

7

7

UŽITEČNÉ TIPY:
• Pomocí funkce Globální hledání můžete hledat vozidla a díly v jednom kroku.

• Kliknutím na ikony            přepnete zobrazení rejstříku vozidel z tabulky na seznam.

• Nastavení a zdroje týkající se školení jsou k dispozici po kliknutí na ikonu      .

M
K

19
0

7_
C

S

5



2

VÝBĚR DÍLŮ
Intuitivní možnosti hledání umožňují rychlé a přesné nalezení požadovaných dílů. Díly můžete 
kdykoli přidat do objednávky a zobrazit si nákupní vozík. 

Kdykoli si můžete zobrazit informace 
o vozidle.

Hledejte díly podle popisu, čísla nebo 
kódu dílu.

Pomocí ikon můžete přidávat  
poznámky, tisknout obrázky nebo j 
e zasílat e-mailem. 

Uložte si oblíbené položky, vytvořte nové 
hledání, použijte aktivní hledání a  
zobrazte si nákupní vozík.

Pomocí ikon rozdělené obrazovky nebo 
ikon se šipkami přejděte na obrázek.

Použijte sekci Servis a opravy k zobrazení 
seznamu souvisejících dílů  
(jsou-li k dispozici).

Kliknutím na popis obrázku ilustrace  
zobrazíte kartu údajů o dílu a můžete  
jej objednat.

1

1 2
2

3

3 4

5

66

7
7

UŽITEČNÉ TIPY:
• Chcete-li rozbalit nebo sbalit informace o vozidle, klikněte na ikonu       .

• Kliknutím na ikonu       se vrátíte o krok zpět.

• Chcete-li zobrazit údaje o dílu a ilustraci vedle sebe, klikněte na ikonu       .

4

5



3

OBJEDNÁVKY
Dokončete objednávku, odešlete zákazníkům e-mailem profesionální cenové nabídky  
a díly jednoduše přeneste do vašeho systému DMS.

Pomocí navigační lišty přejděte na  
obrazovku Objednávky.

Zobrazte si podrobnosti objednávky 
a upravte je nebo si prohlédněte uložené 
objednávky. 

Kliknutím na modrý pruh můžete zobrazit 
nebo přidat informace o zákazníkovi.

Objednávku vytiskněte, zašlete e-mailem 
nebo uložte mezi oblíbené.

Seřaďte díly, přidejte do hledání vozidlo 
nebo vytvořte nové hledání.

Přidejte díly přímo do objednávky.

Uložte cenovou nabídku nebo díly přímo 
přeneste do vašeho systému DMS.

1
1

22

3

3
4

4

5

6

6

7
7

UŽITEČNÉ TIPY:
• Chcete-li zobrazit obrázek dílu, klikněte na ikonu      .

• Chcete-li objednávku uložit pro pozdější použití, klikněte na tlačítko      Uložit  
 objednávku jako oblíbenou položku.

• Potřebujete-li pomoc s integrací se systémem DMS, obraťte se na zákaznický servis.

5



HLAVNÍ FUNKCE

GLOBÁLNÍ HLEDÁNÍ
Pomocí pole Globální hledání můžete  

identifikovat vozidlo a hledat díly  
v jednom snadném kroku.

Stačí zadat VIN, čísla RZ nebo název 
modelu následovaný hledanou položkou: 
popisem, číslem nebo kódem dílu. Poté 
stiskněte klávesu Enter nebo klikněte  

na ikonu vyhledání.

Tuto novou funkci si určitě oblíbíte!

AKTIVNÍ HLEDÁNÍ
Pokaždé, když identifikujete vozidlo a  
objednáte díly, se vaše hledání uloží  

jako aktivní hledání.

Můžete tak přecházet z jednoho hledání  
do druhého bez toho, abyste museli  

otevírat nové karty prohlížeče.

*SERVIS A OPRAVY
Vyhledávejte informace  

o příslušenství, servisu a opravách  
přímo v aplikaci Microcat EPC.

Můžete si také zobrazit specifikace kapalin 
a souvisejících dílů bez nutnosti  
kontaktovat servisní oddělení.

* Tam, kde jsou údaje k dispozici, může být za přístup 
k této funkci účtován další poplatek.


